АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03' /ШлМа- 2013 г.

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Совершенствование предоставления муниципальных услуг

в городе Рязани на 2010 -  2014 годы», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 22.06.2010 № 2602

В целях уточнения мероприятий долгосрочной целевой программы

«Совершенствование предоставления муниципальных услуг в городе Рязани на 2010 -  2014

годы», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 22.06.2010 № 2602,

на основании постановления администрации города Рязани от 13.07.2009 № 5131

«Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ и

Регламента взаимодействия структурных подразделений администрации города Рязани и

участников долгосрочных целевых программ в процессе их разработки и реализации»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани

от 04.12.2013 № 1010-л, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Совершенствование

предоставления муниципальных услуг в городе Рязани на 2010 -  2014 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 22.06.2010 № 2602

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Совершенствование предоставления

муниципальных услуг в городе Рязани на 2010 — 2014 годы» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 13.08.2010 № 3541, от 14.10.2010 № 4980, от 28.12.2010

№ 6025, от 30.03.2011 № 1393, от 18.04.2011 № 1727, от 29.07.2011 № 3321, от 12.08.2011

№ 3551, от 20.09.2011 № 4102, от 05.10.2011 № 4308, от 14.10.2011 № 4439, от 28.11.2011

№ 5319, от 29.02.2012 № 1081, от 31.05.2012 № 2871, от 10.08.2012 № 4213, от 18.09.2012

№ 4852, от 26.11.2012 № 6092, от 05.12.2012 № 6300, от 25.12.2012 № 6737, от 28.12.2012

№ 6827, от 07.02.2013 № 417, от 21.03.2013 № 922, от 29.04.2013 № 1501, от 17.06.2013

№ 2300, от 04.07.2013 № 2614, от 30.09.2013 № 4025, от 18.10.2013 № 4406), следующие

изменения:

2

1.1. В пункте 1.1.5. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «870» и «120» заменить цифрами «928» и «178» соответственно.

1.2. В пункте 1.1.6. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «1380» и «360» заменить цифрами «1322» и «302» соответственно.

1.3. В пункте 2.2.1. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «2492,227» и «1230,067» заменить цифрами «2431,314» и «1169,154»
соответственно.

1.4. В пункте 2.2.3. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «1831» и «231» заменить цифрами «1742» и «142» соответственно.

1.5. В пункте 2.2.3.2. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «1331» и «231» заменить цифрами «1242» и «142» соответственно.

1.6. В пункте 2.2.8. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «10700» и «200» заменить цифрами «10770» и «270» соответственно

1.7. В пункте 2.2.9. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифру «346» заменить цифрой «363,4»; в графе «Объем финансирования по

годам (тыс.руб.), 2013» символ «-» заменить цифрой «17,4».

1.8. В пункте 2.2.14. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «6293» заменить цифрами «6355,513».

1.9. В пункте 2.2.14.2. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «206» заменить цифрами «203,58».

1.10. В пункте 2.2.14.3. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «203» заменить цифрами «199,62».

1.11. В пункте 2.2.14.4. раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» цифры «101,143» заменить цифрами «169,456».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете

«Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации С.В. Горячкина